
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 20:56

Ponožky Mund Nordic Walking černé

Cena: 250,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SB00037_
Výrobce: Mund
Kategorie: Ponožky

Ponožky Mund Nordic Walking černé
Speciální model určený pro severskou chůzi. Nízké, lehké letní ponožky, které jsou konstruovány s ohledem na zachování pohodlí při zvýšené aktivitě.
Nordic walking mají vysoký obsah vláken COOLMAX - speciální vysoce technické čtyřkanálkové vlákno, které odvádí teplo a vlhkost od nohou, takže zůstávají v suchu.
Suché ponožky jsou velmi důležité pro pohodu při chůzi a také proto, aby se netvořily puchýře.
Je zde také podíl 10% elastického vlákna Lycra které zajišťuje, že nekloužou z nohou a tak je v botách stále pohodlí a netvoří se puchýře.
Pro lepší odvětrávání je ze stran podél celé ponožky proužek řidší pleteniny.
Aby se co nejvíce snížilo opotřebení materiálu je spodní část a část nad kotníkem tvořena silnějším materiálem.
Bezešvá konstrukce a elastický pásek kolem kotníku způsobují, že ponožky nikde netlačí.
To také zpříjemňuje jejich  nošení a působí jako prevence proti puchýřům.

Technický popis:
- materiál: 60%Coolmax, 15%Polyamid, 12%Bavlna, 10%Elastan Lycra, 3%Elastan
- barva: černá
- výrobce: Mund


